
Zarządzenie Nr 8/2025
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 10 stycznia 2025 roku

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 23/2016 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 25 stycznia 
2016r w sprawie: zasad wydzierżawiania kanałów technologicznych umiejscowionych w pasach 

drogowych dróg publicznych, stanowiących własność Gminy Czeladź oraz ustalenia wysokości opłat 
z tytułu ich dzierżawy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz.U. 2024, poz. 1465 ze zmianami), art. 11 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2024, poz. 1145 ze zmianami) oraz art. 39 ust. 7 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zmianami)

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza co następuje:

§ 1. Uchylić w całości Zarządzenie Nr 23/2016 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 25 stycznia 2016r.  
w sprawie: zasad wydzierżawiania kanałów technologicznych umiejscowionych w pasach drogowych 
dróg publicznych, stanowiących własność Gminy Czeladź oraz ustalenia wysokości opłat z tytułu ich 
dzierżawy.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
Spraw Lokalowych i Nadzoru.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych

mgr inż. Małgorzata Skiba


